
DETERMINAZIONE  N°    739     DEL   17.08.2016

Oggetto: Trasporto Pubblico Locale  su gomma –  Erogazione contributi per integrazione 
tariffaria – periodo luglio/dicembre 2015 – gennaio-giugno 2016 - Impegno di spesa.

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la  deliberazione consiliare  n°  8  del  2.2.2012 con la  quale  veniva 
approvato  il  Regolamento  per  l'erogazione  di  contributi  alle  spese  sostenute  per  gli  
abbonamenti ai mezzi di Trasporto Pubblico Locale, per l'anno 2012;

DATO ATTO che il succitato Regolamento prevedeva fra l'altro che l'erogazione dei 
contributi sarebbe stata preceduta dalla pubblicazione di un apposito avviso, da parte del  
Dirigente del  Servizio  competente,  con il  quale sarebbero state stabilite  le modalità di  
presentazione delle domande e la documentazione richiesta a corredo delle stesse;

VISTO l'avvisto  per  il  periodo  LUGLIO/DICEMBRE  2015  e  GENNAIO/GIUGNO 
2016  indicante  i  requisiti  e  le  modalità  di  presentazione  delle  domande  e  la 
documentazione richiesta a corredo delle stesse;

RITENUTO necessario procedere all'impegno della spesa 160,00 da erogare agli 
abbonati aventi diritto per il suddetto periodo;

VISTA la disposizione sindacale n. 85 del 02.05.2016 per l'incarico di Dirigente Area 
3;

DETERMINA

Per quanto specificato in narrativa:

1) di  impegnare  la  somma di  €  160,00 per  l'erogazione di  contributi  per  integrazione 
tariffaria T.P.L. per il periodo luglio/dicembre 2015 e gennaio/giugno 2016;

2) di impegnare per lo scopo la suddetta somma di € 160,00  con imputazione al Cap. 
47.03 “Contributi  e trasferimenti  a famiglie  – t.p.l.”.  Del  Bilancio 2016 -  Missione – 
Programma 10 2 – Piano Finanziario 1 4 2 5 999  - IMP. 2016/1466;

3) di stabilire l'esigibilità della spesa entro dicembre 2016
IL DIRIGENTE AREA 3

                (Dott. Neri Magli)

Pag. 1

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it


<<<<<<<<<<>>>>>>>>>>

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

Visto il Decreto Sindacale n. 42 del 03/03/2016 per la sostituzione temporanea di incarico 
di funzioni dirigenziali che individua nel Dirigente Area 4 Dott. Fabio Baldi il sostituto del 
Dirigente Area 1;
Vista  la  regolarità  contabile,  si  attesta  la  copertura  finanziaria  ai  sensi  degli  art.151, 
comma 4 e 153, comma 5, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.267. 

È esecutiva. 

     Per Il Dirigente
(Dott. Dario Navarrini)

IL DIRIGENTE AREA 4
    Dott. Fabio Baldi 

     

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 
e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; 
il documento  informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet 
per  il  periodo  della  pubblicazione:  https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001 e, 
successivamente https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001

Pag. 2

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
https://servizi.055055.it/gdfe/home?ente=048001
https://servizi.055055.it/albofe/home?ente=048001
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

	IL DIRIGENTE

